
UCHWAŁA NR XXXI/215/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drogi wewnętrznej na terenie Miasta 
Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku 
z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595, M.P. z 2021 r. poz. 876) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na terenie m. Siemiatycze, oznaczonej nr 
geod. działki 2251/3 i 2252/8 - na odcinku od drogi publicznej wojewódzkiej 
ulicy Górnej Nr 693 do drogi wewnętrznej oznaczonej nr geod. 2245, której 
położonie określa załącznik do niniejszej uchwały nadaje się nazwę ulica 
„Różana”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49A51C1-AA0C-4B8E-901D-09A511141DEE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/215/21
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 17 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49A51C1-AA0C-4B8E-901D-09A511141DEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




